
 
Jasovský pohár 16.-17.04.2011 

 1. Kolo SP 
 
 
 

Rozhodcovia:  Ing. Marek Reisinger, Jozef Šromovský 
Počet strelcov: 60 
Počet zúčastnených klubov/oddielov: 9 + individuálni členovia SLZ 
Zúčastnené krajiny: Slovensko, Maďarsko 

 
Konečné výsledky 

 
Muži OL 

A/A COMPETITOR IOC NO. Q TOTAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 1-3 FINAL 
1. Hornak Martin NIT 21 1242   Bye 6 6 6 6 
2. Polakovic Martin SPB 46 1255   Bye 6 6 7 0 
3. Kravacek Daniel BAV 31 1287   Bye 6 6 2 6 
4. Duchon Miroslav JAS 12 1142   Bye 6 6 5 0 
5. Stolfa Stefan UVL 51 1101   Bye 5 4   
6. Nagy Peter JAS 42 1036   6 6 2   
7. Lyocsa Imrich MOL 36 1216   Bye 6 0   
8. Dezso Janos HUN 9 1143   Bye 7 0   
9. Majercik Peter UVL 39 1174   Bye 5    
9. Majercak ml Vladimir KEZ 37 1129   Bye 4    
9. Kosy Nandor HUN 30 1232   Bye 4    
9. Buzas Karoly HUN 7 1260   Bye 2    
9. Zsiga Gyorgy HUN 60 1043   6 0    
9. Hanzlik Matus SNP 16 1178   Bye 0    
9. Lauko Juraj SPB 35 919   7 0    
9. Nagy Pavol JAS 43 1062   6 0    

17. Zemba Jozef JAS 56 994   5     
17. Korosy Alexander UVL 29 517   2     
17. Simo Ivan KEZ 47 807   0     
17. Guman Marek JAS 15 809   0     

 
Muži KL 

A/A COMPETITOR IOC NO. Q TOTAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 1-3 FINAL 
1. Durny ml Matus BAV 13 683    0 139 140 142 
2. Kascak Peter KEZ 22 684    0 142 142 140 
3. Marecak Marian KEZ 40 668    0 141 134 135 
4. Hladky Marek LM 18 671    0  135 134 
5. Baranko Stanislav LKB 5 638    0 138   
6. Klein Jaroslav KEZ 24 665    0 136   
7. Siska Jan BAV 48 634    0 131   
8. Zidek Radoslav ORA 59 657    0 0   
9. Kinik Peter KEZ 23 628    0    

 
Muži KL Veterán 

A/A COMPETITOR IOC NO. Q TOTAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 1-3 FINAL 
1. Fejes Imre HUN 14 671      138 141 
2. Svetlík Pavel KEZ 52 631      Bye 133 
3. Majercak st Vladimir KEZ 38 620      131  
4. Zidek Rastislav ORA 58 671        
5. Balazik Bohumil IND 3 615        

 
Muži HL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 30m 30m --- --- TOT. H 10 X 
1. 15a Kundracik Frantisek  LKB  33 330 326 0 0 656 72 30 13 
2. 14b Pikna Peter  LKB  44 311 306 0 0 617 72 13 2 
3. 16a Balaz Martin  LKB  2 283 261 0 0 544 72 6 0 

 
Zeny OL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 70m 60m 50m 30m TOT. H 10 X 
1. 8b Harcarikova Lenka  BAV 17 271 307 274 314 1166 144 18 5 
2. 8a Hodermarska Monika  JAS 19 0 0 239 310 549 72 10 1 

 
 
 
 



Ženy HL 
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 30m 30m --- --- TOT. H 10 X 

1. 16c Kundracikova Iveta  LKB  34 296 288 0 0 584 72 11 2 
 
Zeny KL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 50m 50m --- --- TOT. H 10 X 
1. 20c Balazikova Jana  IND 4 295 301 0 0 596 72 16 6 

 
Kadeti OL 

A/A COMPETITOR IOC NO. Q TOTAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 1-3 FINAL 
1. Ducho ň Juraj JAS 11 1229       6 
2. Svolik Filip LM 53 691       0 

 
Kadetky OL 

A/A COMPETITOR IOC NO. Q TOTAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 1-3 FINAL 
1. Siskova Alexandra BAV 49 1123       6 
2. Soltysova Tatiana KEZ 50 983       0 

 
 
Starší žiaci OL 

A/A COMPETITOR IOC NO. Q TOTAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 1-3 FINAL 
1. Balaz Boris LM 1 538     6 6 6 
2. Kobza Martin KEZ 27 592     0 6 0 
3. Holikova Patricia LM 20 472     6 0 6 
4. Koren David BAV 28 459     6 0 2 
5. Zembova Kristina JAS 57 370     0   
6. Klein Kristian JAS 25 352     0   
7. Szegedi Adrian JAS 54 293     0   

 

Starší žiaci HL 
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 30m 30m --- --- TOT. H 10 X 

1. 13c Kundracik Daniel  LKB  32 265 290 0 0 555 72 8 3 
 

Mladší žiaci OL 
A/A COMPETITOR IOC NO. Q TOTAL 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 1-3 FINAL 

1. Cader Tomas SNP 8 594      6 6 
2. Takac Richard SNP 55 505      6 0 
3. Kleinova Nina KEZ 26 439      0 6 
4. Mihalik Filip SNP 41 308      0 4 
5. Podracki Marian JAS 45 0        

 

Chrobáci OL 
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 20m 20m --- --- TOT. H 10 X 

1. 17b Barankova Denisa  LKB  6 318 315 0 0 633 72 19 5 
2. 17a Dina Dominik  KEZ 10 159 174 0 0 333 62 0 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kvalifikácia 

Muži OL 
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 90m 70m 50m 30m TOT. H 10 X 

1. 1c Kravacek Daniel  BAV 31 299 319 320 350 1287 144 55 21 
2. 3b Buzas Karoly  HUN 7 293 314 315 338 1260 144 40 11 
3. 4c Polakovic Martin  SPB 46 290 309 311 345 1255 144 43 9 
4. 3c Hornak Martin  NIT 21 279 311 317 335 1242 144 37 10 
5. 2b Kosy Nandor  HUN 30 283 297 312 340 1232 144 39 10 
6. 6a Lyocsa Imrich  MOL 36 272 304 298 342 1216 144 34 11 
7. 5b Hanzlik Matus  SNP 16 258 291 300 329 1178 143 22 3 
8. 7c Majercik Peter  UVL 39 268 295 288 323 1174 144 22 6 
9. 1b Dezso Janos  HUN 9 249 274 284 336 1143 143 24 5 

10. 1a Duchon Miroslav  JAS 12 263 302 286 291 1142 139 27 6 
11. 6b Majercak ml Vladimir  KEZ 37 249 266 282 332 1129 144 22 7 
12. 6c Stolfa Stefan  UVL 51 240 262 277 322 1101 143 22 1 
13. 3a Nagy Pavol  JAS 43 205 269 274 314 1062 138 26 7 
14. 4b Zsiga Gyorgy  HUN 60 235 243 248 317 1043 144 16 8 
15. 2a Nagy Peter  JAS 42 219 251 258 308 1036 142 12 2 
16. 5a Zemba Jozef  JAS 56 182 265 251 296 994 140 12 1 
17. 2c Lauko Juraj  SPB 35 159 223 230 307 919 133 14 3 
18. 4a Guman Marek  JAS 15 91 211 220 287 809 126 12 1 
19. 7a Simo Ivan  KEZ 47 169 206 209 223 807 122 8 3 
20. 5c Korosy Alexander  UVL 29 0 0 236 281 517 70 9 1 

 
Muži HL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 30m 30m --- --- TOT. H 10 X 
1. 15a Kundracik Frantisek  LKB  33 330 326 0 0 656 72 30 13 
2. 14b Pikna Peter  LKB  44 311 306 0 0 617 72 13 2 
3. 16a Balaz Martin  LKB  2 283 261 0 0 544 72 6 0 

 
Chrobáci OL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 20m 20m --- --- TOT. H 10 X 
1. 17b Barankova Denisa  LKB  6 318 315 0 0 633 72 19 5 
2. 17a Dina Dominik  KEZ 10 159 174 0 0 333 62 0 0 

 
Ženy HL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 30m 30m --- --- TOT. H 10 X 
1. 16c Kundracikova Iveta  LKB  34 296 288 0 0 584 72 11 2 

 
Kadeti OL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 70m 60m 50m 30m TOT. H 10 X 
1. 9a Duchon Juraj  JAS 11 289 314 295 331 1229 144 37 15 
2. 9b Svolik Filip  LM 53 154 121 170 246 691 113 10 1 

 
Kadetky OL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 60m 50m 40m 30m TOT. H 10 X 
1. 10b Siskova Alexandra  BAV 49 254 288 279 302 1123 139 18 6 
2. 10a Soltysova Tatiana  KEZ 50 208 239 253 283 983 143 12 3 

 
Mladší žiaci OL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 30m 30m --- --- TOT. H 10 X 
1. 14a Cader Tomas  SNP 8 299 295 0 0 594 72 8 0 
2. 13a Takac Richard  SNP 55 246 259 0 0 505 72 3 1 
3. 15b Kleinova Nina  KEZ 26 186 253 0 0 439 67 5 2 
4. 16b Mihalik Filip  SNP 41 161 147 0 0 308 63 0 0 
5. 23b Podracki Marian  JAS 45 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 
Muži KL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 50m 50m --- --- TOT. H 10 X 
1. 20a Kascak Peter  KEZ 22 343 341 0 0 684 72 40 11 
2. 18b Durny ml Matus  BAV 13 342 341 0 0 683 72 38 13 
3. 22c Hladky Marek  LM 18 336 335 0 0 671 72 30 8 
4. 21a Marecak Marian  KEZ 40 337 331 0 0 668 72 31 6 
5. 19b Klein Jaroslav  KEZ 24 332 333 0 0 665 72 27 12 
6. 22b Zidek Radoslav  ORA 59 328 329 0 0 657 72 23 7 
7. 18a Baranko Stanislav  LKB  5 319 319 0 0 638 72 17 6 
8. 21b Siska Jan  BAV 48 327 307 0 0 634 71 24 10 
9. 22a Kinik Peter  KEZ 23 314 314 0 0 628 72 18 5 

 



Starší žiaci HL 
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 30m 30m --- --- TOT. H 10 X 

1. 13c Kundracik Daniel  LKB  32 265 290 0 0 555 72 8 3 
 

Starší žiaci OL 
A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 50m 50m --- --- TOT. H 10 X 

1. 11d Kobza Martin  KEZ 27 289 303 0 0 592 72 11 1 
2. 12c Balaz Boris  LM 1 269 269 0 0 538 72 5 0 
3. 11c Holikova Patricia  LM 20 238 234 0 0 472 72 2 0 
4. 12b Koren David  BAV 28 246 213 0 0 459 70 5 0 
5. 11a Zembova Kristina  JAS 57 190 180 0 0 370 66 4 0 
6. 12a Klein Kristian  JAS 25 167 185 0 0 352 61 4 0 
7. 11b Szegedi Adrian  JAS 54 159 134 0 0 293 62 2 1 

 
Veteráni KL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 50m 50m --- --- TOT. H 10 X 
1. 18c Fejes Imre  HUN 14 338 333 0 0 671 72 33 13 
2. 21c Zidek Rastislav  ORA 58 323 323 0 0 646 72 21 9 
3. 20b Svetlik Pavel  KEZ 52 313 318 0 0 631 72 17 4 
4. 19a Majercak st Vladimir  KEZ 38 299 321 0 0 620 70 22 6 
5. 19c Balazik Bohumil  IND 3 306 309 0 0 615 72 18 3 

 
Ženy KL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 50m 50m --- --- TOT. H 10 X 
1. 20c Balazikova Jana  IND 4 295 301 0 0 596 72 16 6 

 
Ženy OL 

A/A TAR. COMPETITOR IOC NO. 70m 60m 50m 30m TOT. H 10 X 
1. 8b Harcarikova Lenka  BAV 17 271 307 274 314 1166 144 18 5 
2. 8a Hodermarska Monika  JAS 19 0 0 239 310 549 72 10 1 

 

 

 


